
UCHWAŁA NR 37/1483/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg 
powiatowych oraz zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych  

Na podstawie art. 6a  ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej następującym 

odcinkom dróg publicznych na terenie miasta Bydgoszczy: 
1) ul. Czerwonego Krzyża na odcinku: Madalińskiego – Nasypowa, Władysława IV –

Nakielska, o dł. 1,106 km; 
2) ulica Władysława IV na odcinku: Słoneczna – Czerwonego Krzyża, o dł. 0,187 km; 
3) ulica Sobieskiego na odcinku: początek – Dworcowa, o dł. 0,201 km; 
4) ulica Dworcowa na odcinku: Królowej Jadwigi – Gdańska, o dł. 0,911 km; 
5) ulica Gdańska na odcinku: Śniadeckich – Jagiellońska, o dł. 0,521 km; 
6) ulica Leszczyńskiego na odcinku: Nowodworska – Bielicka, Żuławy – Inowrocławska,  

o dł. 1,384 km; 
7) ulica Skorupki na odcinku: Orla – Stroma, Żuławy – Inowrocławska, o dł. 1,598 km; 
8) ulica Jeździecka na odcinku: PKP Rynkowo – Bydgoska, o dł. 2,192 km; 
9) ulica Paderewskiego na odcinku: Chodkiewicza – Al. Mickiewicza, o dł. 0,326 km; 
10) ulica Śniadeckich na odcinku: początek – Warszawska, o dł. 0,140 km; 
11) ulica Powstańców Wielkopolskich na odcinku: Ogińskiego – Gajowa, o dł. 1,383 km; 
12) ulica Gajowa, o dł. 1,682; 
13) ulica Opławiec na odcinku: początek – Biwakowa, o dł. 1,032 km; 
14) ulica Smukalska na odcinku: Granica miasta – Biwakowa, o dł. 2,112 km; 
15) ulica Magnuszewska na odcinku: Grzymały Siedleckiego – Wojska Polskiego,  

o dł. 0,149 km; 
16) ulica Szpitalna, o dł. 1,249 km; 
17) ulica Witebska odcinek położonych na dz. nr: 1/4, 1/5, 9/4, 9/5, 10 obr. 260,  

o dł. 0,507 km; 
18) ulica Przemysłowa na odcinku: Przejazd kolejowy przy ul. Witebskiej – do końca,  

o dł. 0,951 km; 
19) ulica Łowicka, o dł. 1,124 km;  
20) ulica Andersa na odcinku: Geodetów – Ostromecka, o dł. 1,338 km; 
21) ulica Plątnowska, o dł. 1,427 km; 
22) ulica Bielica na odcinku: Brzozowa – do końca, o dł. 0,366 km;  
23) ulica Głowackiego, o dł. 0,906 km; 
24) ulica Kołobrzeska, o dł. 0,636 km; 
25) ulica Morska, o dł. 0,419 km; 
26) ulica Ossolińskich, o dł. 0,522 km; 
27) ulica Wrocławska, o dł. 0,300 km. 
   

§ 2. Uzgadnia się propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych następujących 
odcinków dróg na terenie miasta Bydgoszczy: 
1) ulica Wojska Polskiego na odcinku: Wojska Polskiego (granica ZCH ZACHEM) – 

Petersona, o dł. 1,161 km; 
2) ulica Petersona na odcinku: Wojska Polskiego – Petersona (granica ZCH ZACHEM),  

o dł. 1,080 km; 
3) ulica Skandynawska na odcinku: Rajewskiego – Więcka, o dł. 0,328 km; 



4) ulica Konduktorska na odcinku: Inwalidów – Pod Wiaduktem, o dł. 0,057 km; 
5) ulica Jagiellońska na odcinku: Bernardyńska – rondo Fordońskie, o dł. 1,863 km; 
6) ulica Focha na odcinku: Rondo Grunwaldzkie – Królowej Jadwigi, o dł. 0,404 km; 
7) ulica Solskiego na odcinku: Piękna – rondo Kujawskie, o dł. 1,732 km; 
8) ulica Piękna na odcinku: Szubińska – Solskiego, o dł. 0,679 km; 
9) ulica Fredry na odcinku: Dworcowa – Warszawska, o dł. 0,127 km; 
10) ulica Biwakowa na odcinku: Opławiec – Smukalska, o dł. 0,507 km; 
11) ulica Pelplińska na odcinku: Twardzickiego – Wyzwolenia, o dł. 1,717 km; 
12) ulica Twardzickiego na odcinku: Korfantego – Pelplińska, o dł. 2,555 km; 
13) ulica Korfantego na odcinku: Twardzickiego – Akademicka, o dł. 0,636 km; 
14) ulica Powstańców Warszawy na odcinku: Zaświat – Gdańska, o dł. 1,025 km; 
15) ulica Zaświat na odcinku: Artyleryjska – Powstańców Warszawy, o dł. 0,517 km; 
16) ulica Petersona na odcinku: granica ZCH ZACHEM – Bydgoskich Przemysłowców,  

o dł. 0,192 km. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji  
i Infrastruktury Drogowej. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

       


